# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7491

**Auteur(s) :** Amicie, sœur du comte de Leicester [autre]

**Bénéficiaire(s) :** Philippe II Auguste, France (roi)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1204

**Lieu d'émission :** Paris

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Amicie, sœur du comte de Leicester, cède à Philippe-Auguste le château de Breteuil en échange de celui de Saint-Léger-en-Yveline et du pays d'Yveline.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Société de l'histoire de normandie , Vernier Jules-Joseph, *Recueil de fac-similés de Chartes normandes, publiés à l'occasion du cinquantième de sa fondation (1869-1919)*, Rouen/Paris, A. Lestringant/A. Picard, 1919, Planche XVIII, p. 22.

Texte établi d'après a

Ego Amitia, soror quondam comitis Lecestrie, universis ad quos littere presentes pervenerint, salutem. Noveritis quod ego quito in perpetuum domino meo Philippo, illustri regi Francorum, et heredibus suis castrum Britolii integre, cum omnibus pertinentiis suis, et quicquid comes Lecestrie habebat citra mare Anglie et quicquid de excasu ipsius comitis, quondam fratris mei, jure hereditario poteram reclamare citra mare Anglie. Insuper ego creantavi ipsi domino meo Philippo, Francorum regi, ut, si forte soror mea, uxor Seheri de Quinciaco, in hoc excasu fratris mei aliquid reclamaverit, ego ad laudem ipsius regis de terra mea de Anglia eidem sorori mee partem suam assignabo. Propterea autem dominus rex mihi et heredibus meis donat in perpetuum castrum Sancti Leodegarii in Aquilina et totam Aquilinam et quicquid pertinet ad preposituram ipsius castri in feodo et dominico, excepto feodo Guillelmi de Garlande et feodo Johannis de Roboreto. Donat etiam mihi et heredibus meis feodum Bordarum et de Foilleso et quicquid ipse dominus rex habet in venditione nemorum de Gaseran. Quod perpetuum robur obtineat, presentem paginam sigillo meo confirmo. Actum Parisius anno ab incarnatione Domini. M°. CC°. quarto.